
 

 

 
 

ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009-09-24 SPRENDIMO NR. T-

181 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ 

ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ LENGVATŲ SKYRIMO IR 

TEIKIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2017 m. birželio 29 d. Nr. T-228 

Alytus 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi,  Alytaus miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pripažinti netekusiu galios Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2009-09-24 

sprendimą Nr. T-181  „Dėl Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

ir atliekų tvarkymą lengvatų skyrimo ir teikimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

2. Nustatyti, kad sprendimas įsigalioja 2017 m. liepos 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo tvarka ir pagrindais. 

 

 

 

Savivaldybės meras    Vytautas Grigaravičius 


